به گزارش هفته نامه اخباربانک به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن علی اشرف افخمی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک صنعت و معدن در سومین گردهمایی کارکنان این بانک با بیان این مطلب افزود: ما برای اینکه به جایگاهی به مراتب بالاتر از آنچه هستتیم دست یابیم باید اهداف و برنامه های خود را برای سال ۱۴۰۴ شمسی (۲۰۲۵ میلادی) تدوین کنیم.

افخمی در تشریح موفقیت های بانک صنعت و معدن در فاصله سال های ۹۳ تا ۹۵ گفت: در این مدت دارایی بانک از ۱۹ هزار میلیارد تومان به ۳۵ هزار میلیارد تومان و سرمایه بانک از حدود ۲ هزار میلیارد تومان به ۴ هزار میلیارد تومان افزایش یافته است.